
ZARZĄDZENIENR WOR.120.14.2019.WOR
BURMISTRZAMIASTA I GMINY WITNICA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia 02 maja 2019 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz, 506) oraz @ 19 ust. 6 Zarządzenia nr XXVIII/2011 Burmistrza Miasta
i Gminy Witnica z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy
Urzędu Miastai Gminy Witnica zarządza się co następuje:

@1

1. Ustala się dzień 02 maja 2019 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu
Miasta i Gminy Witnica.
2. Ustala się dzień 18 maja 2019 roku dniem pracy.

@ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta i Gminy.

ś3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EUR C TRŻ
Darius ; almnurskl


